
行政區面積 里程 路面面積 路面面積密度

(平方公里) (公里) (平方公里) (‰)

嘉義市 60.026 17.487 0.757 12.611 1

新竹市 104.153 38.570 1.109 10.648 2

基隆市 132.759 50.309 0.935 7.043 3

臺北市 271.800 65.893 1.845 6.788 4

彰化縣 1,074.396 233.882 5.377 5.005 5

桃園市 1,220.954 313.989 5.917 4.846 6

雲林縣 1,290.833 224.495 5.407 4.189 7

臺南市 2,191.653 380.839 8.724 3.981 8

臺中市 2,214.897 437.645 8.583 3.875 9

苗栗縣 1,820.315 264.688 5.801 3.187 10

新北市 2,052.567 370.338 6.238 3.039 11

高雄市 2,947.616 513.082 8.521 2.891 12

嘉義縣 1,903.637 308.127 4.932 2.591 13

宜蘭縣 2,143.625 337.331 4.672 2.179 14

屏東縣 2,775.600 338.184 5.640 2.032 15

新竹縣 1,427.537 104.441 2.338 1.638 16

臺東縣 3,515.253 349.329 4.772 1.358 17

花蓮縣 4,628.571 411.861 5.777 1.248 18

南投縣 4,106.436 418.487 4.948 1.205 19

澎湖縣 126.864 - - - -

省道公路里程路面面積統計表
104年底

縣市別 排名



行政區面積 里程 路面面積 路面面積密度

(平方公里) (公里) (平方公里) (‰)

澎湖縣 126.864 77.762 1.123 8.853 1

嘉義市 60.026 22.712 0.289 4.815 2

彰化縣 1,074.396 388.080 4.608 4.289 3

雲林縣 1,290.833 388.778 5.001 3.875 4

桃園市 1,220.954 206.152 3.440 2.818 5

新竹市 104.153 28.542 0.288 2.765 6

嘉義縣 1,903.637 455.641 4.954 2.603 7

臺南市 2,191.653 338.421 5.485 2.503 8

新北市 2,052.567 303.526 3.975 1.936 9

屏東縣 2,775.600 329.539 4.146 1.494 10

苗栗縣 1,820.315 226.456 2.511 1.380 11

新竹縣 1,427.537 163.289 1.845 1.292 12

臺中市 2,214.897 139.591 1.876 0.847 13

基隆市 132.759 6.105 0.092 0.690 14

高雄市 2,947.616 104.914 1.969 0.668 15

南投縣 4,106.436 199.310 1.860 0.453 16

宜蘭縣 2,143.625 56.744 0.729 0.340 17

臺北市 271.800 7.350 0.067 0.246 18

花蓮縣 4,628.571 109.439 1.045 0.226 19

臺東縣 3,515.253 51.861 0.494 0.140 20

市道及縣道公路里程路面面積統計表
104年底

縣市別 排名



行政區面積 里程 路面面積 路面面積密度

(平方公里) (公里) (平方公里) (‰)

雲林縣 1,290.833 1214.531 10.643 8.245 1

彰化縣 1,074.396 996.230 7.121 6.628 2

澎湖縣 126.864 113.292 0.712 5.609 3

臺南市 2,191.653 1301.816 11.324 5.167 4

桃園市 1,220.954 613.375 4.559 3.734 5

嘉義縣 1,903.637 941.056 6.137 3.224 6

新竹縣 1,427.537 548.709 4.023 2.818 7

臺中市 2,214.897 682.355 5.761 2.601 8

屏東縣 2,775.600 777.103 6.735 2.427 9

高雄市 2,947.616 694.199 5.262 1.785 10

新北市 2,052.567 636.711 3.283 1.599 11

宜蘭縣 2,143.625 382.851 3.046 1.421 12

苗栗縣 1,820.315 767.139 2.421 1.330 13

南投縣 4,106.436 786.186 4.314 1.051 14

臺東縣 3,515.253 469.870 3.240 0.922 15

花蓮縣 4,628.571 423.833 2.673 0.578 16

臺北市 271.800 - - - -

基隆市 132.759 - - - -

新竹市 104.153 - - - -

嘉義市 60.026 - - - -

104年底

縣市別 排名

區道及鄉道公路里程路面面積統計表
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